
 
1 

 

Smlouva o spolupráci 
 
 
Smluvní strany: 
 
Katolická beseda v Kopřivnici o. s. 

se sídlem Štramberská 378/2, Kopřivnice 742 21 

v zastoupení ředitelkou Gabrielou Holubovou 

tel.: +420 xxx xxx xxx 

IČO: 16628357 

DIČ: CZ16628357 

č. ú. xxxxxxxxxx/xxxx 

a 

Kulturní dům Kopřivnice (KDK) 

se sídlem Obránců míru 368/1a, 742 21 Kopřivnice 

zastoupen Bc. Michaelou Sekerášovou, ředitelkou 

tel. xxx xxx xxx 

IČO:  66741122 

DIČ: CZ66741122 

č. ú. xxxxxxxxxx/xxxx 

 
se dohodly na spolupráci při uvedení představení v rámci 37. ročníku přehlídky netradičních divadel 
KOPŘIVA 2023 v následujícím znění: 
 
1. Forma spolupráce 

a) KDK zrealizuje v Kulturním domě Kopřivnice toto divadelní představení: 
Pátek 21. dubna 2023 – 18.45 hodin – Velký sál KDK  
HADIVADLO – NAŠI 

 
b) KDK poskytne prostory a technické zajištění v Kulturním domě Kopřivnice těchto divadelní 

představení: 
Sobota 22. dubna 2023 – 14.30 hodin – mALÝ sál KDK  
FČIL A TU – MUZIKÁL O KOBLÍŽKOVI 
Sobota 22. dubna 2023 – 18.45 hodin – Velký sál KDK  
LESZEK Mądzik – DIALOG  
Katolická beseda v Kopřivnici zrealizuje ve svých či jiných prostorách všechna další představení 
přehlídky. 

 
c) KDK zajistí prodej permanentek a vstupenek na jednotlivá představení na všech místech konání 

festivalu a také online. 
 
2. U představení, která proběhnou v Kulturním domě Kopřivnice, zajistí KDK technickou přípravu a 
přítomnost technika a produkční po dobu nezbytně nutnou v den konání představení. Katolická beseda v 
Kopřivnici o. s. zajistí na těchto představeních svého zástupce a vlastní pořadatele. 
 

3. KDK uhradí na základě samostatné smlouvy s divadlem náklady na představení HaDivadla – Naši. 

 
4. Katolická beseda v Kopřivnici uvede všechna představení na propagačních materiálech k přehlídce a 
KDK jako partnera přehlídky.  
 
5. KDK zajistí prodej permanentek a vstupenek na jednotlivá představení a bude Katolickou besedu 
informovat o celkovém počtu prodaných vstupenek. Tržba za prodané vstupenky na představení 



 
2 

 

HaDivadla – Naši náleží Kulturnímu domu Kopřivnice, dále KDK naleží jedna osmina z tržby za prodané 
jednodenní permanentky a jedna osmina z tržby za prodané dvoudenní permanentky na Kopřivu. 
Vyúčtování s celkovou částkou bude předáno Katolické besedě, na jejímž základě Katolická beseda vystaví 
doklad na částku přináležející Katolické besedě. 
 
7. Vstupné je určeno takto:  
Představení HaDivadla – Naši: 300 Kč 
Jednodenní permanentka 700 Kč, studenti 350 Kč 
Dvoudenní permanentka 1200 Kč, studenti 600 Kč 
 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, každé s platností originálu a každá smluvní strana 
obdrží jedno. 
 
V Kopřivnici dne 10. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………….    ………………………………………………………….. 

     Katolická beseda v Kopřivnici o. s.     Kulturní dům Kopřivnice 


